
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/

Código da publicação: 512

Data da emissão do comprovante: 18/07/2025 07:46:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo/Ano: 16/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2021 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2021 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2021 13:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2021 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de Produtos de
Hortifrutigranjeiros, para a Secretaria Municipal da Assistência Social, conforme especificações
constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo: A presente licitação tem por objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de Produtos de
Hortifrutigranjeiros, para a Secretaria Municipal da Assistência Social, conforme especificações
constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2021 13:00:00 JOICE ARIANA Baixar

25/02/2021 13:00:00 VICTOR MARTINS Baixar

25/02/2021 13:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/02/2021 13:00:00 ATA PUBLICA Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/512/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-produtos-de-hortifrutigranjeiros-para-a-secretaria-municipal-da-assistencia-social-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-como-anexo-i/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YRyN709vb5.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o1WuMLuMh6.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7TPd8EMtAj.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pYQveMU65A.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/02/2021 13:00:00 EDITAL HORTIFRUTIGRANJEIROS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2021 CONTRAT... 25/02/2021 25/02/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GpietxLMe4.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/210

